CERTIFICADO DE BAJA DE SOCIO SIN REDUCCIÓN DE CAPITAL SOCIAL
D/Dª/razón social …………………………………………………, secretario/a de la junta rectora de la SAT nº……, denominada "………………………………", con C.I.F. nº ………………………., con domicilio social en calle/plaza……………………….., nº,…….., código postal…….., de la localidad de……………...., provincia de …………………, y con domicilio a efectos de notificaciones en calle/plaza……………………….., nº…….., código postal…….., de la localidad de…………..….., provincia de ………………….,
CERTIFICO
Que esta sociedad agraria de transformación, en su reunión celebrada en asamblea general 
………………….., el día ……. de …………….. de …………,. trató la solicitud de baja voluntaria formulada por el/la socio de esta SAT D/Dª/razón social…………………………………………, con DNI-NIF……………………, y adoptó el acuerdo de aceptar su baja como socio de esta SAT, cuya aportación al capital social es de ..................euros, representado en ............. resguardos, haciendo constar asimismo hubo transmisión al socio D./Dª/razón social ..................................., provisto de DNI/CIF nº ..................................., por lo que el capital social no sufre variación.
Que, tras la citada baja, la relación actualizada de socios, con indicación de resguardos y aportación al capital social, es la siguiente:
	Relación actualizada de socios
(orden alfabético)

	Nº orden
	Apellidos y nombre/razón social
	NIF/CIF
	Resguardos
(sin decimales)
	Aportación al capital social (€)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
	
	Totales
	
	


Y para que así conste a los efectos oportunos, expido
 el presente en ……………….  a .......... de ......................................... de ………….
	Vº Bº
El/La presidente/a
Fdo:……………………………………….
	El/La secretario/a
Fdo:……………………………………….


�	 Ordinaria o extraordinaria.


� El certificado debe estar firmado en todas las páginas por el/la presidente/a y el/la secretario/a
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